УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.26 Положения об Общественном совете при

территориальном  органе  Федеральной  антимонопольной  службы,

утвержденного  приказом  ФАС России  от  26.12.2018  № 1865/18  (в  редакции

приказа  ФАС  России  от  18.07.2019  №  966/19),  на  основании  решения

конкурсной комиссии по отбору кандидатов в состав Общественного совета при

Нижегородском УФАС России от 06.05.2020

приказываю:

1. Утвердить  персональный  состав  Общественного  совета  при

Нижегородском  УФАС  России  согласно  Приложению  №  1  к  данному

приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
управления

Л.Н. Шафигуллин

2020-8848(1)

file:///E:/Users/polunin/Documents/%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%95%D0%9A%D0%A2%20%D0%A1%D0%AD%D0%94%20%D0%A4%D0%90%D0%A1%20%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%A1%D0%98%D0%98/%D0%A8%D0%B0%D0%B1%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%8B%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2/%D0%91%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%B2/052_%D0%9D%D0%9D/f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
file:///C:/Users/to52-shuhareva/AppData/Local/Temp/bdttmp/13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2020-05-19T18:54:35+0300
	Universe

		2020-05-19T18:54:56+0300
	Universe